
 NEMOCNICE TŘEBÍČ, příspěvková organizace 
 Purkyňovo nám. 133/2 

 674 01 Třebíč 

  
 

 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
O PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Název veřejné zakázky: Vybavení operačních sálů - inventář 

Evidenční číslo VZ u zadavatele: 

  

VZ25 

 

Identifikační údaje o zadavateli: 

Název: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 

IČO: 00839396 

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 

Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Limit veřejné zakázky: Nadlimitní 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka ostatního vybavení operačních sálů – 
inventář do nového pavilonu operačních sálů. Podrobné požadavky zadavatele na dodávku a 
další podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách a technické specifikaci, které jsou 
určeny zadávací dokumentací. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě za tuto veřejnou zakázku je 4 745 136,00 Kč vč. DPH 
(3 921 600,00 Kč bez DPH). 

4. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

Nabídka č. 1 

Obchodní jméno, právní forma:  EXBYDO s.r.o. 
Sídlo:      Pelhřimov, Sadová 1106 
IČO:      62497791 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní jméno, právní forma:  HOSPIMED, spol. s.r.o. 
Sídlo:      Praha 3, Žižkov, Malešická 2251/51 
IČO:      00676853 

 

 



2 
 

5. Identifikační údaje vyloučených účastníků a odůvodnění jejich 
vyloučení 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Nabídka č. 2 

Obchodní jméno, právní forma:  HOSPIMED, spol. s.r.o. 
Sídlo:      Praha 3, Žižkov, Malešická 2251/51 
IČO:      00676853 

7. Poddodávky 

Dodavatel uvedl, že veřejná zakázka bude plněna s využitím těchto poddodavatelů:  

INTREO INTERIERY s.r.o., se sídlem: Vladislavova 250, Pražské Předměstí, 397 01 Písek, 
IČ: 03437442 

ALBA CR spol. s.r.o., Škvorec, Masarykovo náměstí 26, okres Praha-vychod, PSČ 25083, 
IČ: 62909134 

Liebherr CZ s.r.o., se sídlem: Popůvky u Bran, Vintrovna 17, 664 41, IČ: 25736833 

KLARO, spol. s.r.o., se sídlem: Praha 4, Podolská 103/126, 147 00, IČ: 61460478 

MARO- Mader, s.r.o., se sídlem: Svolinského 218/1a, Lošov, 779 00 Olomouc, IČ: 01718371 

JIVA-Jirák výroba velkokuchyňského zařízení spol. s.r.o., se sídlem: K Jahodárně 170, 252 
50 Vestec, IČ: 26494469 

KOVONA a.s., se sídlem: Lysá nad Labem, Švermova 782, 289 22 IČ: 14801884 

8. Střet zájmů 

V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele zúčastněny pouze osoby, u kterých 
nebyl zjištěn střet zájmů. 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků 

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity při podání nabídky jiné komunikační prostředky. 

10. Odůvodnění, proč nebyla zadávaná veřejná zakázka rozdělena na části 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části ve smyslu § 35 zákona, protože charakter 
předmětu veřejné zakázky takové rozdělení nevyžadovat. 

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci dodavatele nestanovil požadavek na prokázání 
obratu. 

12. Zdůvodnění uzavření smlouvy s vybranými dodavateli 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, 
přičemž nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč včetně DPH se umístila jako 
první v pořadí. 



3 
 

Vybraný dodavatel HOSPIMED, spol. s.r.o. nabídl nejnižší celkovou nabídkovou cenou, která 
odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky a dodavatel splnil všechny 
podmínky účasti v zadávacím řízení. Zadavatel následně z tohoto důvodu rozhodl o výběru 
výše uvedeného dodavatele. 

 

V Třebíči dne: ……………………………………          

      

  

____________________________________ 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 


		2022-03-11T11:35:33+0100
	Ing. Eva Tomášová




